Viemos através deste solicitar pagamento de passagens e diárias de viagem 
para Sr. Cleber dos Santos Tintiliano, irá participar da Feira ABAV, que ocorrerá 
na cidade do Rio de Janeiro/RJ entre os dias 07/10 à 11/10/2025, valor total de 
diárias R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais), valor por dia de R$ 500,00 
(quinhentos reais) sendo para o período de 07/10 a 11/10/25 o total de 5/0 diárias 
valor da passagem R$ 2.702,27 (dois mil, setecentos e dois reais, vinte sete 
centavos)

SERGIPE
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SETUR

Solicitamos o pagamento através da nossa parceria pelo Termo TC 

29/2024.

Atenciosamente,

DárUeTa Mesquita
Secretário de Estado do Turismo - Em Exercicio

[...]

Viemos airavé,s deste solicitar pagamento dc passagens e diárias de viagem 
para Sr. Cleber dos Santos Tintiliano, irá participar da I*'eira ABAV, que ocorrerá 
na cidade do Rio de Janeiro/RJ entre os dias 07/10 à 11/10/2025, valor total de 
diárias R$ 2.500.00 (Dois mil e quinhentos reais), valor por dia de RS 500,00 
(quinhentos reais) sendo para o período de 07/10 a 1 1/10/25 o total de 5/0 diárias 
/a/or da passagem R$ 2.702,27 (dois mii, setecentos e dois reais, vinte sete

centíi\ os)

Solicitamos o pagamento através da nossa parceria pelo Termo TC